
662389-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 662389-2024 - Výsledek

Švédsko – Kuchyňské zařízení, domácí potřeby a zařízení pro pohostinství – Engångsmaterial 
Kök och servering 2024
OJ S 213/2024 31/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Region Västernorrland
E-mail: upphandling@rvn.se
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Engångsmaterial Kök och servering 2024
Popis: Denna upphandling omfattar köp av engångsmaterial för Kök och servering enligt 
beskrivning i Prisbilaga engångsmaterial och Mall för upphandlingskontrakt.   De verksamheter 
som främst kommer att avropa från detta avtal är: Kök och 
RestaurangVårdavdelningarFolkhögskolorHälsohem  Det beräknade värdet för denna 
upphandling är 6 MSEK för hela avtalsperioden, inklusive optionsår.   Planerad start 2024-11-
01.
Identifikátor řízení: 9af12846-84f9-4944-885c-430ca87c0c2c
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39220000 Kuchyňské zařízení, domácí potřeby a zařízení pro 
pohostinství

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Země: Švédsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 6 000 000,00 SEK

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Engångsmaterial Kök och servering 2024
Popis: Denna upphandling omfattar köp av engångsmaterial för Kök och servering enligt 
beskrivning i Prisbilaga engångsmaterial och Mall för upphandlingskontrakt.   De verksamheter 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/662389-2024
mailto:upphandling@rvn.se


662389-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

som främst kommer att avropa från detta avtal är: Kök och 
RestaurangVårdavdelningarFolkhögskolorHälsohem  Det beräknade värdet för denna 
upphandling är 6 MSEK för hela avtalsperioden, inklusive optionsår.   Planerad start 2024-11-
01.
Interní identifikátor: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:100975:Lot:1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39220000 
Kuchyňské zařízení, domácí potřeby a zařízení pro pohostinství

, Další klasifikace (cpv): 39222000 Zařízení a vybavení pro pohostinství 39222100 
, , Zařízení pro pohostinství na jedno použití 39222110 Příbory a talíře na jedno použití

, 39222120 Pohárky na jedno použití 39513200 Plátěné ubrousky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Země: Švédsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/11/2024
Datum konce trvání: 01/11/2028

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Förvaltningsrätten i Härnösand
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Region Västernorrland
TED eSender: Antirio AB

6. Výsledek

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 8 000 000,00 SEK

Přibližná hodnota rámcových dohod: 6 000 000,00 SEK



662389-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2.

6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 8 000 000,00 SEK
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 6 000 000,00 SEK

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: OneMed Sverige AB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 3285677
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 3285677
Datum výběru vítěze: 02/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 17/10/2024

Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: Procurator AB

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Region Västernorrland
Registrační číslo: 232100-0206
Poštovní adresa: Storgatan 1
Obec: Härnösand
PSČ: 871 85
Nižší územní jednotka země (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Země: Švédsko
E-mail: upphandling@rvn.se
Telefon: 0611-80000
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Antirio AB
Registrační číslo: 556533-8133
Poštovní adresa: GÅRDSVÄGEN 18
Obec: Solna
PSČ: 169 70
Nižší územní jednotka země (NUTS): Stockholms län (SE110)
Země: Švédsko

mailto:upphandling@rvn.se


662389-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: support@e-avrop.com
Telefon: 08-501 190 00
Internetová adresa: https://www.e-avrop.com
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0003
Oficiální název: Förvaltningsrätten i Härnösand
Registrační číslo: 202100-2742
Poštovní adresa: Box 314
Obec: Härnösand
PSČ: 871 27
Nižší územní jednotka země (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Země: Švédsko
E-mail: forvaltningsratteniharnosand@dom.se
Telefon: +46 611-46 06 00
Internetová adresa: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-harnosand/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: OneMed Sverige AB
Registrační číslo: 556764-4140
Poštovní adresa: Tagenevägen 29
Obec: Hisings Kärra
PSČ: 425 37
Země: Švédsko
E-mail: emma.andero@onemed.com
Telefon: 0732-314106
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0005
Oficiální název: Procurator AB
Registrační číslo: 556057-6554
Poštovní adresa: Box 9504
Obec: Malmö
PSČ: 200 39
Země: Švédsko
E-mail: tender.facility.se@procurator.com
Telefon: 020551310
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: c36d127d-7a44-4cf3-8290-da70ea5fcc32  -  01
Druh formuláře: Výsledek

mailto:support@e-avrop.com
https://www.e-avrop.com
mailto:forvaltningsratteniharnosand@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-harnosand
mailto:emma.andero@onemed.com
mailto:tender.facility.se@procurator.com


662389-2024 Page 5/5

Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 29/10/2024 15:33:06 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: švédština
Číslo zveřejnění oznámení: 662389-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 213/2024
Datum zveřejnění: 31/10/2024


